


akrwdE

arNDPRE

N =

Ll

Nook~rwdpE

oOuAWNE

Jugendturnerinnen F
Richter, Lilly
Schulte-Filthaut, A.
Leis, Luisa

Hillecke, Lisa
Hillecke, Eva

Jugendturnerinnen E
Eisengardt, Mareen
Rohling, Lia-Maj
Heiken, Fabienne
Fleige, Maike
Ghorbani, Kimia
Goeke, Hannah

Wi illner, Lucie

Jugendturnerinnen E
Gramse, Maria
Mielke, Charlotte
Grunau, Rieka
Schumacher, Aileen
Vieth, Louisa

Jugendturnerinnen D

Stadtmeisterschaften 13.07.2013 in Menden

Hatting, Josephine
Droste, Ann Christin
Okulla, Lilly

Ahlers, Maya
Goeke, Maria
Rinscheidt, Julia

Jugendturnerinnen C

Blome, Jana
Koutsouki, Eleni
Gerwin, Katja

Jugendturnerinnen B

Weische, Alina

Turnerinnen 1
Schnurbus, Carina

Jugendturner G
Spiekermann, Till

Jugendturner F
Hatting, Felix
Baron, Maximilian
Schumacher, Rene
Peters, Dominik

Gerétturnen
KM IV Sprung Barren Balken Boden
SV Menden 4,00 9,80 10,00 10,50
SV Menden 4,40 9,30 9,30 10,50
SV Menden 4,30 8,90 8,70 10,10
SV Menden 3,70 7,80 9,40 10,00
SV Menden 2,50 8,70 9,25 10,10
KM IV
TuS Lendringsen 10,30 11,20 10,95 11,55
TuS Lendringsen 11,90 10,80 9,60 10,60
TuS Lendringsen 10,45 8,10 11,25 10,80
TuS Lendringsen 7,60 11,30 10,50 10,55
SV Menden 3,00 9,50 10,55 10,80
SV Menden 3,30 7,70 10,60 10,00
SV Menden 0,00 8,70 10,65 11,55
KM Il
SV Menden 12,30 11,60 11,10 11,10
TuS Lendringsen 11,60 11,60 10,45 10,85
TuS Lendringsen 13,00 11,20 8,40 11,90
TuS Lendringsen 9,00 8,70 7,10 9,25
SV Menden 6,20 7,85 9,60 10,20
KM Il
SV Menden 13,15 11,50 10,20 11,10
TuS Lendringsen 12,45 12,00 9,85 11,55
SV Menden 10,70 11,60 9,20 9,80
SV Menden 11,90 9,90 7,80 10,50
SV Menden 11,80 8,10 9,00 9,60
SV Menden 10,10 8,40 8,30 9,55
KM Il
TuS Lendringsen 13,05 12,40 12,75 12,80
SV Menden 13,10 11,70 11,30 11,80
TuS Lendringsen 0,00 7,80 8,00 9,65
KM Il
TuS Lendringsen 12,90 12,55 11,60 11,50
KM Il
SV Menden 12,00 11,55 11,80 13,20
Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck
TuS Lendringsen 9,80 7,70 8,80 8,00
SV Menden 9,40 8,45 9,65 10,15 9,85 9,70
TuS Lendringsen 9,10 8,25 6,95 7,50 7,30
TuS Lendringsen 9,45 7,10 8,20 6,55
TuS Lendringsen 9,05 5,90 6,85 5,40

Gesamt

34,30
33,50
32,00
30,90
30,55

44,00
42,90
40,60
39,95
33,85
31,60
30,90

46,10
44,50
44,50
34,05
33,85

45,95
45,85
41,30
40,10
38,50
36,35

51,00
47,90
25,45

48,55

48,55

34,30

39,35
32,15
31,30
27,20
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Jugendturner C
Gorler, Lukas
Blome, Nick

Jugendturner B
Wallasch, Max

Turner |
Lange, Matthias

P-Ubungen
Jahrgang 2007

Holterhofer, Franziska

Jahrgang 2006

Brinkschulte, Anna-L.

Garlipp, Leni

Blankenagel, Michelle

Malling, Victoria
Kolatke, Pia
Doepper, Lia
Uhl, Franziska

Jahrgang 2005
Reimann, Lena

Reinold, Lotte
Gaber, Aurelia
Mautsch, Mailin
Diaz Anicito, Alba

Jahrgang 2004
Keskin, Aylin
Rohe, Katharina
Ruberg, Carla

Jahrgang 2003
Simon, Pauline

Kuklinski, Samira
Mdller, Miera

Jahrgang 2002
Ghorbani, Alizee

Jahrgang 2001
Erkan, Candan

Kramer, Paul
Cicerone, Gabriele

SV Menden 9,90
TuS Lendringsen 10,90
SV Menden 10,35
TuS Lendringsen 10,00

Sprung
SV Menden 2,30
SV Menden 3,30
SV Menden 3,45
SV Menden 3,40
SV Menden 3,00
SV Menden 1,30
SV Menden 1,00
SV Menden 0,50
SV Menden 2,70
SV Menden 3,50
SV Menden 2,50
SV Menden 3,00
SV Menden 2,00
SV Menden 3,30
SV Menden 3,00
SV Menden 2,20
SV Menden 3,60
SV Menden 3,40
SV Menden 2,50
SV Menden 3,80
SV Menden 3,00
SV Menden 1,50

SV Menden 1,60

8,70 8,80 10,70
6,90 4,60 10,10
8,35 7,85 11,75
7,05 4,35 10,95
Barren Balken Boden
0,60 2,00 1,50
2,30 1,50 1,70
2,15 1,65 0,90
0,75 1,10 1,50
0,80 1,50 1,00
1,05 1,40 1,70
1,00 1,25 0,50
1,70 0,90 0,50
1,40 2,50 2,20
1,90 1,50 0,90
1,50 1,30 1,55
1,20 1,20 0,85
0,50 1,90 1,10
2,30 3,35 4,60
1,40 1,70 1,50
1,70 1,90 1,60
4,00 3,30 4,65
2,10 3,60 4,10
1,40 1,80 1,90
2,30 3,20 5,35
0,70 3,20

1,50 1,85 0,70
1,30 0,80 0,50

9,10
3,20

9,80

8,00
4,05

7,80

55,20
39,75

55,90

32,35

Gesamt

6,40

0,00
8,80
8,15
6,75
6,30
5,45
3,75
3,60

8,80
7,80
6,85
6,25
5,50

13,55
7,60
7,40

15,55
13,20
7,60

14,65

6,90

5,55
4,20



Bezirksgeratemeisterschaften 2011 SV Menden 13.07.2013
Vorname Nachname Jahrg. | Pflicht Pflicht 1. Kiar  [Vorkampf |Finale Ergebnis Rang
JuTi F
Grothe Jona 2006 P3 21,10 21,00 42,10 20,80 62,90 1
Esselun Johanna 2006 P4 21,30 17,90 39,20 22,60 61,80 2
Twelker Mia 2006 P1 19,50 20,10 39,60 15,00 54,60 3
RoR Sarah 2006 P2 13,40 8,60 22,00 14,80 36,80 4
JuTi E
Hens Lina 2004 P3 22,00 20,40 42,40 20,30 62,70 1
RoR Laura 2004 P2 13,70 15,30 29,00 14,50 43,50 2
Kolling Lisa 2004 P2 14,30 14,40 28,70 14,70 43,40 3
Fischer Antonia 2004 P1 10,80 11,30 22,10 11,20 33,30 4
JuTi D
Schulte-Kalthof |Sarah 2002 M6 20,70 28,70 49,40 28,80 78,20 1
Fen Michelle 2002 P8 19,60 23,60 43,20 23,20 66,40 2
Schlirmann llka 2003 P3 21,80 22,00 43,80 21,60 65,40 3
Schulte Theresa 2002 P1 19,40 21,10 40,50 21,40 61,90 4
Giese Lara-Marie 2002 P1 19,10 18,40 37,50 20,30 57,801 5
JuTi C
Blumenstein Alina 2001 P8 17,90 25,20 43,10 25,10 68,20 1
Schliirmann Lena 2001 M6 18,60 22,40 41,00 27,10 68,10 2
Mann Lena 2000 P4 21,00 22,60 43,60 22,70 66,30 3
Thoma Lisa-Marie 2001 P5 21,70 21,50 43,20 22,30 65,50 4
Gomes-Peixoto |Celine 2001 P4 20,30 20,50 40,80 20,00 60,80 5
Bettermann Clara 2001 P3 18,30 20,40 38,70 21,60 60,30 6
Blockhaus Franca 2001 P8 22,40 23,60 46,00 12,10 58,10 7
JuTi A
Madiwe Katharina 1994 M7 23,30 28,00 51,30 28,00 79,30 1
JuTu C
Weinert Tom 1999 P6 20,70 22,10 42,80 22,70 65,50 1
Quambusch Bernd 2001 P5 22,40 23,30 45,70 15,90 61,60 2




Stadtmeisterschaften Rhdonradturnen 2013

4- Teile- Kir Anfanger

1. Julia Zibis

L5 Anfanger

1. Xenia Metzger
2. Pauline Simon
3. Ella Lehmkuhl
L5

1. Maike Zander
2. Janina Muller

L6

3,05 Punkte

5,3 Punkte
4.9 Punkte
4,75 Punkte

7,95 Punkte
7,1 Punkte

1. Jana Dorenkamp 6,3 Punkte
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